阳泉市中源路拓宽改造工程设计中标候选人公示 (招标编号: 2023GC0100053)

公示开始时间: 2023年5月22日16:00时

公示结束时间: 2023 年 5 月 25 日 16:00 时

本<u>阳泉市中源路拓宽改造工程设计</u>(招标项目编号: 2023GC010053),经评标委员会评审,

确定 阳泉市中源路拓宽改造工程设计的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

阳泉市中源路拓宽改造工程设计:__

1、中标候选人基本情况

序号	中标候选人名称	投标报价	质量	设计服务期限 (日历天)
1	山西四建集团有限公司	1, 894, 300. 00	合格	30 日历天
2	太原市市政工程设计研究院	1, 890, 000. 00	合格	30 日历天
3	天津市政工程设计研究总院有限公司	1, 900, 000. 00	合格	30 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	山西四建集团有限公司	☆17 伝 太 麻甘	注册工程师
		郭毓麒	证书编号: CS121400175
2	太原市市政工程设计研究院	旦紅孔	注册工程师
		吴红升	证书编号: S111400772
3	天津市政工程设计研究总院有限公司	张鹏	注册工程师
			证书编号: S171201182

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况	
1	山西四建集团有限公司	响应招标文件	
2	太原市市政工程设计研究院	响应招标文件	

二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者可通过《全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)》投诉质疑向招标人或招标代理机构提出,逾期将不再受理。

三、其他公示内容

本次公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(山西省·阳泉市)》上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市住房和城乡建设局(阳泉市建筑市场管理服务中心)。 联系电话:0353-6668026/6668205。

五、联系方式

招标人: 阳泉市政府投资工程管理中心(阳泉市生态新城建设管理中心)

办公地址: 阳泉市郊区李家庄乡冯家庄新村

邮政编码: 045100

联系人: 柴珠珠

电话: 0353-2034932

招标代理机构: 山西汇华招标代理有限公司

办公地址: 阳泉市城区桃北中路 28 号科技大厦 4 层

邮政编码: 045000

联系人: 赵永春、刘波、鲍英娈

电话: 0353-6669092

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

